SENADO FEDERAL

DI , , I.!:t~I.. ~ -Eli

OFICIO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

DATA DA J\UTlJAÇAO

14/05/2013

lRI3rP.'

(SCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVENIOS

.1ERE no

AS~. '.-

DOCUMENTO

EMENlf,

I------""'F"'O"'R""MAL=""'I"'Z"'AR-;O-""'AD=E"'"SÃOAO PROGRAMA INTERLEG=IS=-CA~C~ÂMARA'MUNMTI"C'I-i""P"AL.--------J

DE MADEIRO - PIo

~..;;;-
.. ... c . . . . ". .

1) SEPROT SCCO 14 05 2013
/ ,

I
SCCO

I

!

(PA01l200) EMITIDO EM:14/0S/2013-1S:42:37HS.-GREICE KELEN MAGALHÃES PEREII

r r

SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB

Programa Interlegis

•

Brasília, 14 de maio de 2013.

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessanas
para autuar o documento anexo em processo e devolver a csta SCCOI
lnterlegis/SF.

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Interlegis a câmara municipal
de:

MADEIRO - PI.

Atenciosamente,

:NADO 013994113-1

l"nl/fl!I~'!"llmll m
Cláudio Alves Cava cante

Chefe do Serviço de Contratos e Convênios

limo. Senhor
.JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

Senado Federal - Anexu F. Via N2. Edificio Intt..,.lcgis - CEP 70 165-900 - Brasilia DF
Telefone: +55 (61) J3OJ-259Q Fax: +55 (61) 3303-2710 - ilb'ã1scnado.lcg.br - www.intcrlcgi!i.k'g.br

. OT/DGé;".D ,Ah )
AUTu ~DOCOM_Od__ f L J

IA~"._ ~~~

http://www.intcrlcgi!i.k'g.br

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: ProgramaIntenegis 11- Av.N2Anexo'E. doSenadoFederal

Brasília/DF- CEPo7().165-900
CentraldeAtendimento:161\3311-2556

Tipo de Casa: DAssembléiaLegislatrva.Ja"'Câmara Municipal Qtd. Parlamentares: ~

Nome da Casa: ;AMÂRA MUNICIPAL DE MADEIRO-PIAUí

Endereço:

Cidade:

Telefones:

E-mail:

Homepage:

RUA: ELIAS FREITAS, S/N, CENTRO

MADEIRO

~ 8133-0240

cmmadeiro@ig.com.br

UF:

FAX:

P
I CEP:

CNPJ: 04.432.792/0001-24

Identificação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: JOSE RIBAMAR DE ARAUJO FILHO

Nome Parlamentar: ZE FILHO I Partido: PP
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio: 01101/2013 Fim: 31/12/2016

86 8133-0240

Aniversário (dia/mês/ano):

Telefones:

01/10/1978 Sexo: MASgULlN I
FAX:

E-mail:

Homepage:

j.filhopenuja@ig.com.br

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

MADEIRO-PI,05/04l2013.
rA..o- /lJ6...s,. Q/ oG. A ':=y r:'

Assinatura do Presidente

JOIé RibilT1llr de Araújo Filho
Pr.sidente

CPF:8t3.1190.323.87

AUTUADO COM_O;)

~

mailto:cmmadeiro@ig.com.br
mailto:j.filhopenuja@ig.com.br

	00000001
	00000002
	00000003